t eoT^ succeflbrib^ imppetuu in oiiiib^ t p oia jpnotat" / cont* omes

homles / 1 femias • p ^dcis oronfi suSragijs / tantu / Warantizabim^ •

acquietabim? t imppetuu defendemus In cui? rei tefl;iom i pnti Carte

mee i figillii meii appofui • Hijs tefl^ib^ • Dnis Patrico de Dombarf •

Jotine de Edmonfl,oii t Archebaldo de Edmonfton • militib^ • AVitimo

OQavtalent • Adam fforefr • Alex° de Pafl;oii • et iiiltis alijs •
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Confirmaco Roberti Regis de domo in Leth •

501 liobertus Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus

tocius terre fue clericis et laicis fakitem Sciatis • nos quadam cartam

dilecti liri et fidelis Roberti Logane militis • factam et conceffam deo

et beate marie virgini ac omnibus fanctis • necno Religiofis viris

Abbati et cSuentui monafterij de meh-os pntibus et futuris ibidem

fuientibus et imppetuum fervituris • in puram et ppetuam elemofina

de quodam tenemento cum ptinenciis Jacent" in villa de Leth • de

mandato riro vifam lectam infpectam et difigenr examinata • no

rafam non habohtam • non cancellatam nec in aUqua fui parte vicia-

tam ad plenfi intellexiffe tenore qui fequit^ de verbo in verbu conti-

nentem • Omnibus hanc cartam vifuris ut auditurf • Robertus Logane

miles dns de leftah-yk falute in dno fempirnam Sciatis me p fakite

anime mee et p fakite aiaru oim aiiceflbru et fucceflbru meoT^ ; dedifie /

conceffifle / et hac prefenti carta niea confirmafle • deo et beate marie

vh'gini /ac omnib^ fanctis / necno et Rehgiofis viris Abbati et couentui

monafrii de mekos pntibus et fiituris ibid deo feruientib^ et imppetuu

fuituris • quoddam tenementu meu in villa de leth Jacens inr tene-

metum Johannis dci de Bekyrtoii ex parte orientah ex parte vna / et

tenemetu Jacobi dci del fFoulefurd ex parte occidentali ex parte alra

Tenendu t liabendu idem tenemetu ficut fe extendit et iacet ex ofni

parte • tam in longitudine q*^ in latitudine • p ouies rectas metas et

diuifas fuas debitas et confuetas • cum omibus ptinecijs fuis • et ptinere

debentibus • confuetudinibus • comoditatib^ hbertatibus vfibus et aifia-

mentis tam infra q"^ extra tam ppe q"^ procul / tam fub terra et infra

q*^ fup tram ; Adeo hbei-e quiete plenarie integre honorifice bene et

in pace ficut ahquod tenemetum in dca villa • fiue ahbi de me et he-

redibus meis in toto Regno fcoc • fiue ahquib^ ahis tenet^ et poffide-
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tur iii purain et ppetuam elemofina • fiue teneri poPit q°modolibet ut

poflideri • Nicliil inde exigendo cgo ut heredes mei feu aliquis alius

noie iiro imppetuu pre? oracionQ fuffragia deuota-^ • Ego vero Ro-

bertus predcus et heredes mei predcm tenemetum / cum omibus et

fingulis ptinenciis fuis ut ^dcm eft / eifdm Religiofis et eoi^ fuccef-

foribus imppetuu • in ouiibus et p omnia ^notatf contra omnes ho-

mines et feminas • p predcis oracionQ fufFragiis tantu • Warantizabi-

mus • acquietabimus et imppetuum defendemus • In cuius Rei teftiSm

pnti carte mee figillQ meu appofui / Hiis teftibus • Dnis patrico de

Dunbar Johanne de Edmondiftoii • et Archibaldo de Edmondiftoii

militibus . WiWmo mavtalent Adam fforef? • Alexandro de paxtoii et

multis aliis . Quam quidm cartam donacioneq, et concefRonem in

eadm content^ • in oinibus punctis fuis et articulis condioJnibus et

modisac circuftancijs quibufcumq^ forma pi? et efFectu • in oinibus et

p omnia approbamus Ratificamus et p nobis et heredibus iiris ut

pmiffum eft ad manu mortua imppetuQ confirmamus • In Cuius Rei

teftimoniu pnti carte iire confirmacionis figillQ nrm ^cepimus apponi

.

Teftibus veSabilibus in xpo patribus Waltero et Gilberto cancellario

nro • fanctiandree et Abirdonenf ecclefia'^ epis • CarifTimo pmogenito

nro • Dauid duce Rothefaye Comite de Carr-^ • fenefc^ fcoc" Roberto

duce Albanie Comite de ffyfe et de meneteth • fratre iiro germano •

Archebaldo comite de Douglas domino galwidie • Jacobo de Douglas

domino de Dalketh • et thoma de Erflcyne confanguineis riris dilectis

militib^ apud Cambufkyneth • vicefimo nono die menfis Junij Anno
gfe mittmo ccc"" nonagefimo feptimo . Et Regni noftri Octauo •
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Teftimonium de infpectione Carte de Caueris •

502 liobertus dei gracia Rex Scotoru omibus probis homibus fuis ad

quoru noticiam pntes littere peruenerint Salutem • Vobis Notum

facimus g, venerabilis pater Dauid Abbas monafterij de Cl)elros ordinis

Ciftercien Glafgueii dioc" in pncia plurimo';!/^ de iiro confilio Nobis

exhibuit quafdam h-as quond nobilis memorie Witimi Comitis de

Dowglas "1 de marre ac dominj Baronie de Cauerys fratris liri carifRmi

fuo figillo figillatas non Rafas no aboUtas feu cancellatas Sed oini

prorfus vicio 1 fufpicone carentes quas vidim? t per fecretariii nrm

in pncia dicti confilii iiri perlegi fecimus • Quaru Tenor fequitur in

hec verba/Vniuerfis xpi fidehbus pntib^ 't futuris Ad quos t quoru

noticia pntes ire peruenerit Willelmus Comes de Dowglas '^ de marre

ac diis Baronie de Cauerys Salutem in diio fempiterna • Quia pium